
 

Dz-07.0021.10.2017 

 

Uchwała nr XXXVII/341/2017 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 24 października 2017 roku 
 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII 

Zwierzyniec na rok 2017 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania ustalonego Uchwałą nr XXII/218/2016 Rady 

Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 12 lipca 2016 r., w następujący sposób: 

z: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW ORAZ 

PRZEDSZKOLI 

Kwota w zł Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 72 - wymiana 6 okien 11 000 ZEO 

na: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW ORAZ 

PRZEDSZKOLI 

Kwota w zł Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 72 - wymiana okien i inne prace 

remontowe 
11 000 ZEO 

 

§ 2. 

Zmniejsza się o kwotę 6 600 zł wysokość środków przeznaczonych na zadanie 

ustalone Uchwałą nr XXII/218/2016 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 12 lipca 2016 r., 

do kwoty jak w tabeli poniżej: 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

Kwota w zł Jednostka realizująca 

Dobudowa oświetlenia w ulicach: Bodziszkowej, Szyszko-

Bohusza, Robla, Jeleniowej - dokończenie opracowania 

dokumentacji projektowej i realizacja zadania (WPF: 2016 - 

0 zł, 2017 - 120 000 zł) 

113 400  ZIKiT 

 

 

 

 



z pozyskaną kwotę 6 600 zł przeznacza się na nowe zadanie: 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota w zł Jednostka realizująca 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 18 (dla SP 19 i klas 

dotychczasowego Gimnazjum nr 20) - zakup wraz 

z montażem rolet elektrycznych na holu II piętra 

6 600  ZSO nr 18 

 

§ 3. 

Zmniejsza się o kwotę 13 300 zł wysokość środków przeznaczonych na zadanie 

ustalone Uchwałą nr XXII/218/2016 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 12 lipca 2016 r. 

i skorygowane Uchwałą nr XXXIV/311/2017 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 11 lipca 

2017 r., do kwoty jak w tabeli poniżej: 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

Kwota w zł Jednostka realizująca 

Montaż urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego według 

wskazań Dzielnicy 

 

23 000  ZIKiT 

 

z pozyskaną kwotę 13 300 zł przeznacza się na nowe zadanie: 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW ORAZ 

PRZEDSZKOLI 

Kwota w zł Jednostka realizująca 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 18 (dla SP 19 i klas 

dotychczasowego Gimnazjum nr 20) – remont holu II piętra 
13 300  ZSO nr 18 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się na wniosek jednostek będących realizatorami zadań. 


